
第一章 招标公告

1. 招标条件

本招标项目业主为嘉兴恒创电力集团有限公司及其下属产业单位，招标人为嘉兴恒

创电力集团有限公司，招标项目资金来自自筹，出资比例为100%。该项目已具备招标条

件，现对博创公司 2024 年第 2批框架物资招标（20kV电缆附件（合资）)采购进行公开

招标。

招标人委托嘉兴恒创电力设计研究院有限公司（以下简称“招标代理机构”），采

用公开招标方式接受符合条件的投标人（以下简称“投标人”）就该项目的供货和服务

提交密封的有竞争性的投标文件。

2. 项目概况与招标范围

招标货物名称及其数量、合同包个数，详见附表。

货物清单单独成册，是本公告附件。

3. 投标人资格要求

本次招标要求投标人为中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织。生产商应具

备相应招标货物的制造能力及相应制造资质，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期

交货等履行招标项目的能力（本条款不适用代理商、经销商）。除特别注明外，这些资

格、资质、业绩均系投标人本企业所拥有的权利权益。

代理商应具备相应货物生产商的代理资格,代理资格由授权厂家出具相应的授权材料予

以证明，并保证所代理的生产厂家具备上述第一款项规定的相应制造能力。（适用接受代

理商招标的项目）

3.1 通用资格要求：

（1）投标人具有营业执照、税务登记证、组织机构代码证或按照“三证合一”登记制

度登记执照，相应证照均在有效期内。

（2）投标人不存在被责令停产停业，暂扣或吊销许可证、暂扣或吊销营业执照；不存

在进入清算程序或被宣告破产、或其他丧失履约能力的情形。须提供由法定代表人或授权

代表签署并加盖公章的承诺函。

（3）有本次招标产品的生产许可证或国家规定的认证机构颁发的认证证书。所投产品



须取得国家级专业检验检测机构出具的产品有效试验报告，且报告结论数据满足本次招标

技术规范要求。各类试验报告均系针对具体型式规格产品的试验报告。（如有相关要求需

提供）

（4）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得

参加同一标包货物的投标。

（5）应有良好的商业信用，不得被工商行政管理等市场监管部门列入并公示为"经营

异常"名录，且投标人未被国家行政或司法机关列为违法失信名录。否则，该投标人参与本

项目的投标将被否决。

（6）应有良好的财务状况，具体要求详见招标文件第 2章投标人须知规定。

（7）提供的同类材料未因该材料原因出现过质量问题（或出现过质量问题，但已采取

了有效的整改措施及善后处理，并通过恒创集团及其下属单位的验收）。

（8）在国内材料销售合同执行过程中，未因严重质量问题而造成批量退货（退货量占

合同金额 10%及以上）或严重影响施工，或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改

措施及善后处理，并通过恒创集团及其下属单位的验收。

（9）在国内材料销售合同执行过程中，未因货物和/或投标人图纸的交付拖延问题而

严重影响施工和工程进度，或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处

理，并通过恒创集团及其下属单位的验收。

（10）具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、产品及原材料检测设备的能

力，所生产的投标产品无任何权利瑕疵，须提供由法定代表人或授权代表签署并加盖公章

的承诺函保证产品不存在侵犯第三方知识产权的情形。

（11）外购外协原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应符合本招标文

件技术规范要求。同时，投标人应具备对上述材料、元件和部件进行进厂验收所需的检验

制度、检测手段和能力，和由材料、元件和部件供应商提供的检测合格证明，并满足技术

规范对外购外协组件材料第三人资质业绩和技术水平的要求。原材料组部件管理具有可追

溯性。

（12）根据《浙江省电力实业总公司省管产业单位供应商不良行为处置实施细则》的

规定，投标人未存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为并尚在处理有效期

内的。

（13）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人在人民法院生效的判决书中被认

定在招标采购活动中存在行贿行为，情节严重的其投标将被否决。

3.2 各类货物专门具体资质业绩要求见附表。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

3.4 本次招标接受生产商（制造商）、代理商投标，不接受经销商投标。



3.5 投标单位经营范围审查的方法：投标人经营范围的审查以营业执照记载的经营范

围为原则；如投标单位最新登记备案章程中确定的经营范围与营业执照记载不一致的，其

经营范围以章程中规定的为准（如需提供证明）；投标单位在投标文件中提供了能够证明

其具有招标文件所要求的的经营范围时，根据投标单位所提供材料综合判断其是否具有所

要求的经营范围；对投标人经营资质资格有明确要求的，以其被准予行政许可、取得相关

资质资格的证明材料所记载内容为准。

4. 招标文件的获取

发布公告的媒介：本次招标公告仅在 “中国招标投标公共服务平台

http://www.cebpubservice.com/”、“电子商务平台—电工交易专区

https://sgccetp.com.cn/portal/”、“浙江云采购中心平台”

（https://www.zjycgzx.com/tendering_hy/dist/index.html#/hengchuang）上发布。招

标公告将明确对投标人的资格要求、发售招标文件的日期和方式、投标、开标等事宜。

4.1 本次实行网上申请电子版招标文件，不再出售纸质招标文件。凡有意参加投标

者，请于 2024 年 02 月 27 日至 2024 年 03 月 18 日 15：00【法定节假日除外】(北京时

间，下同)登录“电子商务平台—电工交易专区”、“浙江云采购中心” 点击参与本项

目，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理 CA 证书电

子钥匙。

4.2 招标文件（电子文件）免费获取。投标人须先凭电子钥匙登录电子商务平台—电

工交易专区点击“获取招标文件”按钮，下载招标文件。潜在投标人点击获取之后，须

在系统中结算标书费（0 元）。

特别须知：电子钥匙的办理流程请登录“电子商务平台-电工交易专区”首页—“下

载专区”—“平台注册”—“电子钥匙办理须知”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办

理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致下载招标文

件失败或投标失败的后果，将由潜在投标人自行承担。

4.3 投标保证金

投标保证金以电汇、网银支付、本年度投标保证金或本次招标认可的第三方担保

（仅限国网英大保险公司的投标保证金保险业务保单，提交的保险保单上应体现保费是

否由投标人基本账户支付的相关信息）的形式从投标人在银行开立的基本结算账户转

出，不接受其它形式。投标保证金的有效期应与投标有效期一致；年度投标保证金、第

三方担保必须在有效期内使用，否则视为无效投标保证金。以电汇或网银支付投标保证



金的应在投标截止日前的五个工作日内汇出至指定帐户。投标保证金的递交情况以规定

截止时间前汇入保证金指定账户的实际金额为准。保证金缴纳凭证需上传至浙江云采购

中心平台-保证金上传端口。

收款单位：嘉兴恒创电力设计研究院有限公司

开户行：建设银行嘉兴分行

银行帐号： 33050163804700003037

汇款摘要：xxxxxx-xx （项目编号） 包 x 投标保证金

本次招标活动招标文件中投标保证金条款如有与本条款有冲突的，以本条款为准。

4.4 发票、中标通知书领取地址：浙江省嘉兴市恬园路 282 号禾兴大厦辅楼一楼 101

室

4.5 财务人员联系方式：

联系人：柏会计

联系电话：0573-82426457

4.6 英大保险人员联系方式：

联系人：沈工

联系电话：13567378002

5. 投标文件的递交

5.1 投标截止时间（上传至招投标信息系统的报价及电子投标文件递交截止时

间）：2024 年 03 月 18 日 15:30 时（北京时间）。

5.2 本次招标项目仅接受在线提交的电子版投标文件，不接受纸质投标文件和光盘文

件。投标人须在投标截止时间前将电子投标文件提交至招标人招投标信息系统。招投标信

息系统：（1）“电子商务平台-电工交易专区”；（2）“浙江云采购中心平台”

（https://www.zjycgzx.com/tendering_hy/dist/index.html#/hengchuang）。

5.2.1“电子商务平台-电工交易专区”上传说明：

（1）登录“电子商务平台-电工交易专区”首页下载最新版供应商投标工具和电子钥

匙辅助工具；

（2）登录“电子商务平台-电工交易专区”下载最新 sgcc 数据包（在电子商务平台

获取招标文件后方可下载）。



（3）将最新 sgcc 数据包文件导入供应商投标工具，通按电子商务平台-电工交易专

区离线投标工具要求，制作并提交所需电子投标文件（获取招标文件之后可操作，只须上

传投标报价，商务、技术投标文件无需上传）。

（4）“电子商务平台-电工交易专区”相关事宜联系电话：010-63411000 转 2。

5.2.2“浙江云采购中心平台”上传说明：

（1）投标文件应按分包为单位编制，按照要求上传 PDF 格式的文件。

（2） 上传路径：会员中心->我的项目->双击项目名称->投标管理->投标应答。文

件上传注意说明：技术/商务/开标文件只支持上传单个小于 150M 的文件；操作流程详见平

台操作手册（路径：首页->下载专区->操作手册->供应商操作手册）。

（3）“浙江云采购中心平台”相关事宜联系电话：0571-51214772、0571-

51214779。

5.3 本次招标项目，只须在“电子商务平台-电工交易专区”上传投标报价，以分包编

号为单位提供一份不可编辑 PDF 电子版（纸质盖章扫描或者采用电子盖章）投标文件（包

括：完整的开标文件、完整的商务文件、完整的技术文件以及一份可编辑 excel 版报价清

单）上传至“浙江云采购中心平台”。清单以招标文件提供的格式为准。当系统内填写报

价与不可编辑 PDF 电子版报价不一致时，以系统内填写报价为准，系统报价作为评审依

据。如开标过程中遇到“电子商务平台-电工交易专区”系统故障，导致未能生成开标记

录表，工作人员将根据各投标单位在投标函中填写的投标报价（上传至“浙江云采购中心

平台”中完整的投标文件）作为开、评标依据。待系统恢复后，投标单位可进系统查看开

标记录表。

5.4 投标截止时间之后提交或者未成功提交招标人招投标信息系统的电子投标文件，

招标人不予受理。

6. 开标时间及地点

开标时间：同投标截止时间。

开标地点：嘉兴市桐乡市振兴路中路 11 号光明大酒店。

现采用全程电子化投标方式进行，实行在线开标、评标和公示，现场开标时不组织投

标代表参与现场开标会议。投标人可通过“浙江云采购中心平台”观看开标现场视频直

播。



开标评审过程中如遇问题联系电话：0573-88881019

7.其他事项

7.1 评标办法

7.1.1

1) 采用综合评估法，分技术、商务、价格三个部分分别进行量化评审，每个部分满分

均为 100 分，并按如下权重合计计算最终量化评审得分。权重比例为： 价格 60%，技术

35%，资信 5%。

2) 7.1.2 价格评审办法。

3) 价格评分按投标折扣率进行评分。

二次平均价 A2*k 作为最佳报价值（k为 0.97-0.95 不等，由监督抽取）； 所有应答

人评审报价计算算术平均值 A1(一次平均价），如所有报价都在 A1(一次平均价）偏差 [-

15%,+15%]区间以内，则 A2=A1；如有报价偏差在 A1(一次平均价） [-15%,+15%]区间以

外，剔除与算术平均值 A1(一次平均价）偏差在[-15%,+15%]区间以外的评审报价（剔除只

为计算平均值使用，并不是废标），计算剩余评审报价的算术平均值 A2(二次平均价）；

应答单位评审报价在 A2(二次平均价）含[-15%,+15%]区间以内，报价每高于 A2*k 最佳报

价值 1%报价分扣减 1 分，报价每低于 A2*k 最佳报价值 1%报价分扣减 0.5 分，报价分扣完

为止；应答单位评审报价在 A2(二次平均价）[-15%,+15%]区间以外，报价每高于 A2*k 最

佳报价值 1%报价分扣减 2 分，报价每低于 A2*k 最佳报价值 1%报价分扣减 2 分，报价分扣

完为止。若所有应答单位评审报价偏差均在 A1(一次平均价） [-15%,+15%]区间以外，则

A2=A1;报价每高于 A2*k 最佳报价值 1%报价分扣减 2分，报价每低于 A2*k 最佳报价值 1%报

价分扣减 2 分，报价分扣完为止。

7.1.3 本次招标项目部分分标设定最高限价(如有)，详见货物清单：

7.1.4 授标原则：

中标原则

本项目确定三名中标单位，第一名中 50%，第二名中 30%，第三名中 20%。有效

投标单位应在 6家及以上，否则按预控措施处理。在最大限度地满足项目实质性要

求前提下，根据评审小组的综合打分情况，对评审单位进行排名，推选综合排名前

四名为预中标单位；若有一家预中标单位放弃，则按综合排名顺序重新确定中标单

位。若综合得分排名一致，则以价格低者优先；若综合得分一致，且价格一致，则

以技术得分高者优先。若综合得分、技术、价格均一致，则由评标委员会综合考虑



确定。

预控措施

若有效投标单位低于 6家，则取综合排名前 2名中标，第一名中 50%，第二名

中 30%，则项目总预估金额相应调减至 400 万元；

若有效投标单位仅剩 3家，此项目作流标处理。

若以上有一家中标单位放弃，则依据综合排序表依次确定其他预中标候选人为

预中标人，若有一家以上放弃，不再补推。

定标原则 省管产业单位招标采购领导小组定标

8.监督部门

本项目的监督部门为纪委办公室（审计监管部）；电话：0573-82421461。

9.联系方式

招 标 人：嘉兴恒创电力集团有限公司

项 目 单 位：嘉兴恒创电力集团有限公司博创物资分公司

项目单位联系人：杨工

电 话:18857396332

代理机构：嘉兴恒创电力设计研究院有限公司

通讯地址：嘉兴市恬园路 282 号禾兴大厦辅楼一楼

招标业务联系人方式：0573-82063225、82222710、82063602

联 系 人：詹工、李工、张工

邮 箱：1548622130@qq.com

代理机构技术人员联系方式：

联系人：朱工、许工

联系电话：13957386040、15356625806



招标公告附件 1：

附 表

项目编号 项目名称

合同包 资质

业绩

要求

是否接受代理商 交货期

投标保

证金

(万元)

最高投标综合

费率

预估总金额

（万元）

（含税）

项目单位个

数

包

号

HC24GBJ02-

GZW010

博创公司 2024

年第 2 批框架物

资招标（20kV 电

缆附件（合

资）)

1
包

1
/

本项目接受代理商

投标、生产商投标

接到订单

后 10 日内

供货

本项目

不收取

投标保

证金

96% 500

嘉兴恒创电力集

团有限公司博创

物资分公司

备注：1.营造公平竞争的营商环境，全面取消项目投标保证金的收取，缓解投标人资金压力。

2.增值税税率执行国家规定，不按国家法律法规规定填报增值税税率的投标文件将被否决。

3.当某投标人的投标文件技术或商务资信得分低于 60 分（百分制）时，被认定为投标文件不响应招标文件要求，该文件作无效标处理，不再进

行后续评审。

4.根据国家发改委等部委联合印发的《印发<关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录>的通知》（发改运



行〔2017〕946 号）的规定，投标人不得被政府主管部门认定存在严重违法失信行为并纳入电力行业“黑名单”。投标人存在违法失信行为，被“信用

中国”网（www.creditchina.gov.cn）列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”或“经营异常名录”的，该投标人参与本项目的投标将被否决。

5.合同签订主体为项目单位。

6.根据上级主管部门的要求，在发送中标通知书前，招标人将视情况对推荐的中标供应商的资质能力进行核实。

7.本项目中标比例：第 1 名：50%，第 2名：30%，第 3 名：20%;

8.合同金额=中标比例*预估金额，因框架物资需求量为预估值，在履约中根据实际需求，合同金额在上下浮动 20%范围内的，均确认为完成合同;

9.预估金额(含税)：500 万元，最高投标综合费率：96%，本项目报折扣率;

10.供货期限：接到订单后 10 日内供货;

11.若以上有涉及到品牌的均等同于或相当于。



项目名称：博创公司 2024 年第 2 批框架物资招标（20kV 电缆附件（合资）)

序

号
物料编码 物料名称 型号 单位 数量

基准价（万

元）（含

税）

投标折

扣率

(%)

税率

(%)
备注

1 NCC1409055131 20kV高压冷缩加长管 三芯 70平方 套 1 0.02258
2 NCC1409055132 20kV高压冷缩加长管 三芯 95平方 套 1 0.02258
3 NCC1409055133 20kV高压冷缩加长管 三芯 120平方 套 1 0.02258
4 NCC1409055134 20kV高压冷缩加长管 三芯 150平方 套 1 0.02258
5 NCC1409055135 20kV高压冷缩加长管 三芯 185平方 套 1 0.02482
6 NCC1409055136 20kV高压冷缩加长管 三芯 240平方 套 1 0.02482
7 NCC1409055137 20kV高压冷缩加长管 三芯 300平方 套 1 0.0259
8 NCC1409055138 20kV高压冷缩加长管 三芯 400平方 套 1 0.0259

9 NCC1409055139 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 50平方（户内） 套 1 0.14226 含铜鼻子

10 NCC1409055140 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 70平方（户内） 套 1 0.1499 含铜鼻子

11 NCC1409055141 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 95平方（户内） 套 1 0.1499 含铜鼻子

12 NCC1409055142 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 120平方（户内） 套 1 0.15338 含铜鼻子

13 NCC1409055143 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 150平方（户内） 套 1 0.15338 含铜鼻子

14 NCC1409055144 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 185平方（户内） 套 1 0.15338 含铜鼻子

15 NCC1409055145 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 240平方（户内） 套 1 0.15338 含铜鼻子



16 NCC1409055146 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 300平方（户内） 套 1 0.16832 含铜鼻子

17 NCC1409055147 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 400平方（户内） 套 1 0.16832 含铜鼻子

18 NCC1409055148 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 500平方（户内） 套 1 0.1738 含铜鼻子

19 NCC1409055149 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 630平方（户内） 套 1 0.1738 含铜鼻子

20 NCC1409055150 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 50平方（户外） 套 1 0.15114 含铜鼻子

21 NCC1409055151 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 70平方（户外） 套 1 0.1548 含铜鼻子

22 NCC1409055152 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 95平方（户外） 套 1 0.1548 含铜鼻子

23 NCC1409055153 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 120平方（户外） 套 1 0.1548 含铜鼻子

24 NCC1409055154 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 150平方（户外） 套 1 0.1548 含铜鼻子

25 NCC1409055155 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 185平方（户外） 套 1 0.1611 含铜鼻子

26 NCC1409055156 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 240平方（户外） 套 1 0.1611 含铜鼻子

27 NCC1409055157 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 300平方（户外） 套 1 0.17173 含铜鼻子

28 NCC1409055158 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 400平方（户外） 套 1 0.17173 含铜鼻子

29 NCC1409055159 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 500平方（户外） 套 1 0.18775 含铜鼻子



30 NCC1409055160 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
三芯 630平方（户外） 套 1 0.18775 含铜鼻子

31 NCC1409055161 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 50平方 套 1 0.33208

32 NCC1409055162 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 70平方 套 1 0.37043

33 NCC1409055163 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 95平方 套 1 0.37043

34 NCC1409055164 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 120平方 套 1 0.37043

35 NCC1409055165 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 150平方 套 1 0.4111

36 NCC1409055166 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 185平方 套 1 0.4111

37 NCC1409055167 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 240平方 套 1 0.4111

38 NCC1409055168 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 300平方 套 1 0.45426

39 NCC1409055169 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 400平方 套 1 0.45426

40 NCC1409055170 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 500平方 套 1 0.47202

41 NCC1409055171 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
三芯 630平方 套 1 0.47202

42 NCC1409055172 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
单芯 300平方（户内） 套 1 0.05578 含铜鼻子

43 NCC1409055173 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
单芯 400平方（户内） 套 1 0.05578 含铜鼻子



44 NCC1409055174 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
单芯 500平方（户内） 套 1 0.06565 含铜鼻子

45 NCC1409055175 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
单芯 630平方（户内） 套 1 0.06565 含铜鼻子

46 NCC1409055176 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
单芯 300平方（户外） 套 1 0.05785 含铜鼻子

47 NCC1409055177 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
单芯 400平方（户外） 套 1 0.05785 含铜鼻子

48 NCC1409055178 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
单芯 500平方（户外） 套 1 0.06906 含铜鼻子

49 NCC1409055179 20kV高压冷缩终端（加长

1米）
单芯 630平方（户外） 套 1 0.06906 含铜鼻子

50 NCC1409055180 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
单芯 300平方 套 1 0.13662

51 NCC1409055181 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
单芯 400平方 套 1 0.13662

52 NCC1409055182 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
单芯 500平方 套 1 0.14782

53 NCC1409055183 20kV高压冷缩中间接头

（配连接管）
单芯 630平方 套 1 0.14782

54 NCC1409055184 冷缩护套管
20kV冷缩 630平方进

口 18/30KV 根 1 0.01436

55 NCC1409055185 冷缩护套管
20kV冷缩 500平方进

口 18/30KV 根 1 0.01436

56 NCC1409055186 冷缩护套管
20kV冷缩 400平方进

口 18/30KV 根 1 0.01436

57 NCC1409055187 冷缩护套管
20kV冷缩 300平方进

口 18/30KV 根 1 0.01436



58 NCC1409055188 冷缩护套管
20kV冷缩 240平方进

口 18/30KV 根 1 0.01245

59 NCC1409055189 冷缩护套管
20kV冷缩 185平方进

口 18/30KV 根 1 0.01245

60 NCC1409055190 冷缩护套管
20kV冷缩 150平方进

口 18/30KV 根 1 0.01245

61 NCC1409055191 冷缩护套管
20kV冷缩 120平方进

口 18/30KV 根 1 0.01087

62 NCC1409055192 冷缩护套管
20kV冷缩 95平方进口

18/30KV 根 1 0.01087

63 NCC1409055193 冷缩护套管
20kV冷缩 70平方进口

18/30KV 根 1 0.01087

64 NCC1409055194 冷缩护套管
20kV冷缩 50平方进口

18/30KV 根 1 0.00847

65 NCC1409055195 20KV插拔式电缆终端
18/30kV70平方前插

（进口）
套 1 0.21007 含铜鼻子

66 NCC1409055196 20KV插拔式电缆终端
18/30kV95平方前插

（进口）
套 1 0.21007 含铜鼻子

67 NCC1409055197 20KV插拔式电缆终端
18/30kV120平方前插

（进口）
套 1 0.21007 含铜鼻子

68 NCC1409055198 20KV插拔式电缆终端
18/30kV150平方前插

（进口）
套 1 0.21007 含铜鼻子

69 NCC1409055199 20KV插拔式电缆终端
18/30kV185平方前插

（进口）
套 1 0.21007 含铜鼻子

70 NCC1409055200 20KV插拔式电缆终端
18/30kV240平方前插

（进口）
套 1 0.21007 含铜鼻子

71 NCC1409055201 20KV插拔式电缆终端
18/30kV300平方前插

（进口）
套 1 0.21007 含铜鼻子



72 NCC1409055202 20KV插拔式电缆终端
18/30kV400平方前插

（进口）
套 1 0.21007 含铜鼻子

73 NCC1409055203 20KV插拔式电缆终端
18/30kV500平方前插

（进口）
套 1 0.22452 含铜鼻子

74 NCC1409055204 20KV插拔式电缆终端
18/30kV630平方前插

（进口）
套 1 0.22452 含铜鼻子

75 NCC1409055205 20KV插拔式电缆终端
18/30kV70平方后插

（进口）
套 1 0.22086 含铜鼻子

76 NCC1409055206 20KV插拔式电缆终端
18/30kV95平方后插

（进口）
套 1 0.22086 含铜鼻子

77 NCC1409055207 20KV插拔式电缆终端
18/30kV120平方后插

（进口）
套 1 0.22086 含铜鼻子

78 NCC1409055208 20KV插拔式电缆终端
18/30kV150平方后插

（进口）
套 1 0.22086 含铜鼻子

79 NCC1409055209 20KV插拔式电缆终端
18/30kV185平方后插

（进口）
套 1 0.22086 含铜鼻子

80 NCC1409055210 20KV插拔式电缆终端
18/30kV240平方后插

（进口）
套 1 0.22452 含铜鼻子

81 NCC1409055211 20KV插拔式电缆终端
18/30kV300平方后插

（进口）
套 1 0.22452 含铜鼻子

82 NCC1409055212 20KV插拔式电缆终端
18/30kV400平方后插

（进口）
套 1 0.23896 含铜鼻子

83 NCC1409055213 20KV插拔式电缆终端
18/30kV500平方后插

（进口）
套 1 0.23896 含铜鼻子

84 NCC1409055214 20KV插拔式电缆终端
18/30kV6300平方后插

（进口）
套 1 0.23896 含铜鼻子

85 NCC1409055215 20KV T型避雷器配套 T型

插拔头
配套 T型插拔头

18/30kV 只 1 0.14185 含铜鼻子



86 NCC1409009358 20KV肘型头
70平方 18/30kV(美

变）
套 1 0.19397

87 NCC1409009359 20KV肘型头
95平方 18/30kV(美

变）
套 1 0.19397

88 NCC1409055216 20KV肘型头
120平方 18/30kV(美

变）
套 1 0.19397

89 NCC1409055217 20KV肘型头
70平方 18/30kV(欧

变）
套 1 0.19397

90 NCC1409055218 20KV肘型头
95平方 18/30kV(欧

变）
套 1 0.19397

91 NCC1409055219 20KV肘型头
120平方 18/30kV(欧

变）
套 1 0.19397

92 NCC1409055220 20KV绕包式中间接头 RB20-SE2/70平方 套 1 0.913
93 NCC1409055221 20KV绕包式中间接头 RB20-SE2/95平方 套 1 0.913
94 NCC1409055222 20KV绕包式中间接头 RB20-SE2/120平方 套 1 0.913
95 NCC1409055223 20KV绕包式中间接头 RB20-SE2/150平方 套 1 0.913
96 NCC1409055224 20KV绕包式中间接头 RB20-SE2/185平方 套 1 0.913
97 NCC1409055225 20KV绕包式中间接头 RB20-SE2/240平方 套 1 0.913
98 NCC1409055226 20KV绕包式中间接头 RB20-SE2/300平方 套 1 0.913
99 NCC1409055227 20KV绕包式中间接头 RB20-SE2/400平方 套 1 0.913
100 NCC1409055228 20KV绕包式中间接头 RB20-SE2/500平方 套 1 0.913

101 NCC1409055229 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯户内冷缩终

端（加长 1米）120平

方

套 1 0.04731 含铜鼻子

102 NCC1409055230 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯户内冷缩终

端（加长 1米）150平

方

套 1 0.04731 含铜鼻子



103 NCC1409055231 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯户内冷缩终

端（加长 1米）185平

方

套 1 0.04731 含铜鼻子

104 NCC1409055232 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯户内冷缩终

端（加长 1米）240平

方

套 1 0.04731 含铜鼻子

105 NCC1409055233 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯户外冷缩终

端（加长 1米）120平

方

套 1 0.05669 含铜鼻子

106 NCC1409055234 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯户外冷缩终

端（加长 1米）150平

方

套 1 0.05669 含铜鼻子

107 NCC1409055235 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯户外冷缩终

端（加长 1米）185平

方

套 1 0.05669 含铜鼻子

108 NCC1409055236 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯户外冷缩终

端（加长 1米）240平

方

套 1 0.05669 含铜鼻子

109 NCC1409055237 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯冷缩中间接

头（配连接管）120平

方

套 1 0.10931 含铜鼻子

110 NCC1409055238 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯冷缩中间接

头（配连接管）150平

方

套 1 0.10931 含铜鼻子

111 NCC1409055239 20kV电缆附件（合资）

20kV单芯冷缩中间接

头（配连接管）185平

方

套 1 0.10931 含铜鼻子

112 NCC1409055240 20kV电缆附件（合资） 20kV单芯冷缩中间接 套 1 0.10931 含铜鼻子



头（配连接管）240平

方

113 NCC1409055241 前插电缆头(合资) 20kV/3*95平方(全绝

缘) 套 1 0.2251 含铜鼻子

114 NCC1409055242 前插电缆头(合资) 20kV/3*300平方(全绝

缘) 套 1 0.23149 含铜鼻子

115 NCC1409055243 避雷器后插电缆头(合资) 20kV/45V(全绝缘) 套 1 0.31938 含铜鼻子

116 NCC1409055244 三芯冷缩户内终端(合资)
20kV/3*240平方配 3
米冷缩管、双孔镀锡铜

接头

套 1 0.15729 含铜鼻子

117 NCC1409055245 三芯冷缩户内终端(合资)
20kV-3*300平方配 3
米冷缩管、双孔镀锡铜

接头

套 1 0.1704 含铜鼻子

118 NCC1409055246 三芯冷缩户内终端(合资)
20kV-3*400平方配 3
米冷缩管、双孔镀锡铜

接头

套 1 0.17538 含铜鼻子

119 NCC1409055247 三芯冷缩户外终端(合资)
20kV/3*240平方配 4.5
米冷缩管、双孔镀锡铜

接头

套 1 0.19588 含铜鼻子

120 NCC1409055248 三芯冷缩户外终端(合资)
20kV-3*300平方配 4.5
米冷缩管、双孔镀锡铜

接头

套 1 0.20526 含铜鼻子

121 NCC1409055249 三芯冷缩户外终端(合资)
20kV-3*400平方配 4.5
米冷缩管、双孔镀锡铜

接头

套 1 0.21207 含铜鼻子

122 NCC1409055250 20kV高压冷缩加长管 三芯 500平方 套 1 0.02731
123 NCC500127021 20kV高压冷缩中间接头 三芯 185平方 套 1 0.37425
124 NCC500070466 20kV高压冷缩中间接头 三芯 95平方 套 1 0.34885



125 NCC500070469 20kV高压冷缩中间接头 三芯 70平方 套 1 0.34885
126 NCC500031987 20kV高压冷缩中间接头 三芯 300平方 套 1 0.38346
127 NCC500031990 20kV高压冷缩中间接头 三芯 400平方 套 1 0.38346
128 NCC500031997 20kV高压冷缩中间接头 三芯 500平方 套 1 0.38346
129 NCC500070353 20kV高压冷缩中间接头 三芯 240平方 套 1 0.37425
130 NCC500070354 20kV高压冷缩中间接头 三芯 120平方 套 1 0.34885
131 NCC500070355 20kV高压冷缩中间接头 三芯 150平方 套 1 0.37425
132 NCC1409055254 20kV高压冷缩终端 三芯 300平方（户外） 套 1 0.14077 含铜鼻子

133 NCC1409055255 20kV高压冷缩终端 三芯 400平方（户外） 套 1 0.14118 含铜鼻子

134 NCC1409055256 20kV高压冷缩终端 三芯 120平方（户外） 套 1 0.12724 含铜鼻子

135 NCC1409055257 20kV高压冷缩终端 三芯 240平方（户内） 套 1 0.12234 含铜鼻子

136 NCC1409055258 20kV高压冷缩终端 三芯 95平方（户内） 套 1 0.1201 含铜鼻子

137 NCC500061975 20kV高压冷缩终端 三芯 120平方（户内） 套 1 0.1201 含铜鼻子

138 NCC1409055259 20kV高压冷缩终端 三芯 150平方（户内） 套 1 0.1201 含铜鼻子

139 NCC1409055260 20kV高压冷缩终端 三芯 70平方（户外） 套 1 0.12724 含铜鼻子

140 NCC1409055261 20kV高压冷缩终端 三芯 70平方（户内） 套 1 0.1201 含铜鼻子

141 NCC1409055251 20kV高压冷缩终端 三芯 500平方（户外） 套 1 0.14459 含铜鼻子

142 NCC1409055252 20kV高压冷缩终端 三芯 300平方（户内） 套 1 0.13745 含铜鼻子

143 NCC1409055253 20kV高压冷缩终端 三芯 400平方（户内） 套 1 0.13745 含铜鼻子

144 NCC1409055262 20kV高压冷缩终端 三芯 150平方（户外） 套 1 0.12724 含铜鼻子

145 NCC1409055263 20kV高压冷缩终端 三芯 500平方（户内） 套 1 0.14201 含铜鼻子

146 NCC1409055264 20kV高压冷缩终端 三芯 185平方（户外） 套 1 0.12724 含铜鼻子

147 NCC1409055265 20kV高压冷缩终端 三芯 95平方（户外） 套 1 0.12724 含铜鼻子

148 NCC1409055266 20kV高压冷缩终端 三芯 185平方（户内） 套 1 0.12234 含铜鼻子

149 NCC1409055267 20kV高压冷缩终端 三芯 240平方（户外） 套 1 0.12915 含铜鼻子



备注：

1、此格式为固定格式，不得更改其内容。

2、清单价格统一按“万元”为单位；

3、本项目采用折扣率报价，最高折扣率为 96%，大于最高折扣率投标文件将被否决。

4、投标单位需对“H”列投标折扣率、“I”列税率进行填写，价格评分按“H”列，即投标折扣率进行评分；投标单位对“H”列投标折扣率(%)

进行填报时，“H”列投标折扣率保留 2位小数。

5、所有电缆终端均需配置对应数量的铜鼻子，铜鼻子的材料采用紫铜，所有加长管 1套均含 3根 1米长得加长管。

6、合同签订单价精确到货币单位“分”，“分”后数字不做四舍五入计算。



21


	  第一章 招标公告
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求

	3.3本次招标不接受联合体投标。
	3.4本次招标接受生产商（制造商）、代理商投标，不接受经销商投标。
	3.5投标单位经营范围审查的方法：投标人经营范围的审查以营业执照记载的经营范围为原则；如投标单位最新
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	5.1投标截止时间（上传至招投标信息系统的报价及电子投标文件递交截止时间）：2024年03月18日1
	5.2.1“电子商务平台-电工交易专区”上传说明：

	（1）登录“电子商务平台-电工交易专区”首页下载最新版供应商投标工具和电子钥匙辅助工具；
	（2）登录“电子商务平台-电工交易专区”下载最新sgcc数据包（在电子商务平台获取招标文件后方可下载
	（3）将最新sgcc数据包文件导入供应商投标工具，通按电子商务平台-电工交易专区离线投标工具要求，制
	（1）投标文件应按分包为单位编制，按照要求上传PDF格式的文件。
	（2） 上传路径：会员中心->我的项目->双击项目名称->投标管理->投标应答。文件上传注意说明：技
	5.3本次招标项目，只须在“电子商务平台-电工交易专区”上传投标报价，以分包编号为单位提供一份不可编
	5.4投标截止时间之后提交或者未成功提交招标人招投标信息系统的电子投标文件，招标人不予受理。
	6. 开标时间及地点

	开标评审过程中如遇问题联系电话：0573-88881019
	7.其他事项
	8.监督部门
	9.联系方式

	招标业务联系人方式：0573-82063225、82222710、82063602
	3.当某投标人的投标文件技术或商务资信得分低于60分（百分制）时，被认定为投标文件不响应招标文件要求

	4.根据国家发改委等部委联合印发的《印发<关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒

